scit,! nisi quod ex infirmitate moriebatur. 

Parua Acle uenit et dicit idem. 

Neuton’ uenit et, iurata, dicit idem. 

Corby uenit et, iurata, dicit idem. 

Caro autem liberata fuit pauperibus de Rokingham. Cutis liberata 

fuit Iohanni Louet custodienda usque aduentum iusticiariorum. 

* Accidit die* Iouis proxima ante festum Margarete anno rengni 

regis Henrici tricesimo quod, cum Willelmus forestarius pedes in 

parco de Bricstoke intrasset balliuam suam de parco, inuenit Hugonem 

Swartgar, messorem uillate de Bricstok’, ducentem duos mastinos 

contra defensum forestariorum, scilicet, vynum album et alium ruffum. 

Quidam uero homo de Bricstok’ qui uocabatur Henricus Tuke ibat 

cum messore, quos, cum uidisset, dictus W. uoluit eos atachiare 

propter canes, quos ducebant tam sero sub parco domini regis. Et 

noluerunt pati eos atachiare. Dictus uero Willelmus forestarius 

intrauit uillam de Briestoke insidiando, et iterum rediit ad locum ubi 

predictos prius uiderat, et uidit eos iterum in eodem loco. Cum 

autem predictus Hugo et predictus Henricus Tucke uiderunt forestarium 

venientem uersus eos statim in fugam conuersi sunt; et eos capere 
non potuit. Ht dictus Willelmus forestarius intrauit uillam de 

Bricstok’, et peciit Willelmum clericum abbatis de Cyrencestre et 
Henricum prepositum de Briestok’ ut irent cum eo et uiderent, quod 

ibi fecerunt. Et euntes cum eo inuenerunt in dicto loco quo prius 

eos uiderat quinque laqueos de serico equino, quos dictus Hugo et 

Henricus Tucke illue posuerunt ad fetones vel ad lepores capiendos. 

Dictus Willelmus forestarius omnia que uiderat uiridariis intimauit. 

Et coram viridariis positi sunt per plegios usque aduentum 

iusticiariorum de foresta. 
Hee sunt nomina plegiorum Hugonis Swartgar :—Galfridus 

Swartgar, Hugo filius Godyine, Gilbertus ad Stangnum, Petrus filius 

Ade, Henricus filius Ricardi, Henricus filius Geruasii. 

1 MS. ‘sit.’ ? See p. 29. 319 July 1246. 
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tame, and saw the said mad hind. And the verderers delivered the 

said hind, while alive, to the township of Great Oakley till the 

morrow. But the said hind died the same night. And an inquisition 

was made at the meadow of Oakley on the Saturday following before 

the verderers and foresters by four neighbouring townships, to wit, 

Great Oakley, Little Oakley, Newton, Corby. 

Great Oakley comes and, being sworn, says that it knows nothing 

of the death of the said hind, except that it died of sickness.